УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня  2010 г.                                                                                               № 7-8
                                                           г. Екатеринбург
О проведении VIII Всероссийской
(с международным участием) конференции
молодых ученых «Инновационные технологии
в управлении конкурентоспособностью территориальных
социально-экономических систем»

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН постановляет:

1. Разрешить Учреждению Российской академии наук Институту экономики Уральского отделения РАН провести VIII Всероссийскую (с международным участием) конференцию молодых ученых «Инновационные технологии в управлении конкурентоспособностью территориальных социально-экономических систем»  29 октября 2010 года в г. Екатеринбурге. Общее число участников – 150 человек, в том числе 30 иногородних.

2. Утвердить состав организационного комитета конференции (приложение № 1).

3. Одобрить научную программу конференции (приложение № 2).

4. Организационному комитету представить отчет о проведении конференции в Президиум УрО РАН до 1 декабря 2010 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. главного ученого секретаря УрО РАН д.э.н. Е.В. Попова.

Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов